PROCESSO SELETIVO
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

SÃO PAULO -SÃO MATEUS
EDITAL Nº 15/ 2022

EDITAL DE DIVULGAÇÃO –  RETIFICAÇÃO NOTA FINAL DA PROVA OBJETIVA

A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade
com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do PROCESSO SELETIVO
sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento de vagas e formação de Cadastro Reserva do quadro
de funcionários que prestarão serviços na função de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE na UBS CONQUISTA II do município
de São  Paulo − Região de São Mateus.

NOME COMPLETO
NOTA DA

PROVA
STATUS DA

PROVA

ADRIANA ROSA DIAS DE SOUZA 3,33 DESABILITADO

ADRIANA VIEIRA OVEIRA SOUSA 3,67 DESABILITADO

ALINE SOARES DE REZENDE - DESABILITADO

AMANDA DA SILVA SANTOS - DESABILITADO

AMANDA DIAS SANTOS 5,67 HABILITADO

AMANDA RODRIGUES FERREIRA DOS SANTOS 4,67 DESABILITADO

ANA CLAUDIA FARIAS DE MOURA - DESABILITADO

ANDREA RIBEIRO DOS SANTOS - DESABILITADO

ANDREIA DE FATIMA PINHEIRO CHAVES 4,67 DESABILITADO

ANDREIA LOPES DA SILVA 4,67 DESABILITADO

ARMANDO MACEDO OLIVEIRA DA SILVA - DESABILITADO

BEATRIZ COSTA DA SILVA 4,67 DESABILITADO

BEATRIZ ELOY DA SILVA 4,00 DESABILITADO

BEATRIZ MONTEIRO PEREIRA 3,33 DESABILITADO

BIANKA FERNANDES OLIVEIRA 3,67 DESABILITADO

BRUNA OLIVEIRA DA SILVA - DESABILITADO

CARLA DOS SANTOS SOUZA 4,33 DESABILITADO

CARLA VITORIA COSTA DA HORA - DESABILITADO

CAROLINE RAFAELA HONORIA - DESABILITADO

CASSIANA SANTOS DA SILVA 4,67 DESABILITADO

CICERA SOLANGE DA SILVA OLIVEIRA 3,67 DESABILITADO

CILIANE SILVA SANTOS DE LIMA 6,33 HABILITADO

CLAUDIA JOSEFA OLIVEIRA FAGUNDES - DESABILITADO

CLAUDIA TEIXEIRA DA SILVA - DESABILITADO

CRISTIANE FERREIRA SANTOS NASCIMENTO - DESABILITADO

DAIANE LOPES DOS SANTOS 5,33 HABILITADO

DALILA LOUENCO  RUFINO 5,00 HABILITADO

DANIELE DE OLIVEIRA VIEIRA - DESABILITADO

DANILO GUILHERME PEREIRA DA SILVA 5,00 HABILITADO

DEISIANE APARECIDA DA SILVA MORAES 4,67 DESABILITADO

DIANA LOPES DA SILVA 3,67 DESABILITADO

EDNA BORGES FERNANDES DA SILVA - DESABILITADO

EDNEIDE ELOY ALVES 3,00 DESABILITADO

ELAINE RIBEIRO DE MORAES 4,00 DESABILITADO

ELIANE DE JESUS MIKODA 1,67 DESABILITADO

ELIANE NUNES SOUSA - DESABILITADO

ELIENAI FERNANDES SANTANA ALCANTARA 3,67 DESABILITADO

ELISABETE LEITE DE OLIVEIRA - DESABILITADO

ELIZETE COQUEIRO DOS SANTOS - DESABILITADO

ENDHILE PIMENTEL ALMEIDA 5,33 HABILITADO

ERICA BISPO DO NASCIMENTO 5,67 HABILITADO

ERIKA MENDES SARMENTO 3,67 DESABILITADO

ESTER LUCIA DA SILVA 5,33 HABILITADO

EVERTON MOURA GONÇALVES DA SILVA - DESABILITADO

FERNANDA SOUSA SANTOS 6,67 HABILITADO

GABRIELA CAMILO RODRIGUES - DESABILITADO

GIOVANA APARECIDA BARROS SANTOS - DESABILITADO

GRAZIELE BARROS NOVAIS - DESABILITADO

HELLEN CRISTINA ALVES DA SILVA 5,00 HABILITADO

HUMBERTO DA SILVA 2,00 DESABILITADO

INES DE SOUZA MATOS 5,67 HABILITADO

INGRID GOMES FERNANDES - DESABILITADO

ITALY DA SILVA GUIMARÃES 4,67 DESABILITADO

JAKELINE ANJO DO NASCIMENTO - DESABILITADO

JANAINA PEREIRA DA COSTA 4,33 DESABILITADO

JAQUELINE FERREIRA SANTOS 3,67 DESABILITADO

JAQUELINE IZAILDE DA SILVA - DESABILITADO

JESSICA FERREIRA DIAS 6,67 HABILITADO

JESSICA OLIVEIRA FERREIRA LINO 6,33 HABILITADO

JESSICA RIBEIRO DE ANDRADE - DESABILITADO

JOCIVANIA CRUZ DA PURIFICAÇÃO 4,67 DESABILITADO

JOICE FERREIRA DA SILVA - DESABILITADO

JOSELAINE CIBELE CARVALHO VIERA DOS SANTOS 4,00 DESABILITADO

JOSEMIRA LUIZA DE LIMA FRANCA 4,33 DESABILITADO

JUCELIA DA COSTA - DESABILITADO

JUCELIA MATOS OLIVEIRA - DESABILITADO

KARLA RENATA MONTANARI - DESABILITADO

KATHLYN RODRIGUES SILVA GOMES - DESABILITADO

LARISSA ARAUJO DA SILVA ALVES 4,00 DESABILITADO

LETICIA ALVES DE FARIAS 5,67 HABILITADO

LIDIANE CAVALCANTE DA SILVA GUEDES 3,67 DESABILITADO

LISANGELA MENDES DE SOUSA 7,00 HABILITADO

LUANA DA COSTA SANTOS - DESABILITADO

LUCIMARA APARECIDA GRACIERI - DESABILITADO

MAIARA DA SILVA ARAUJO COSTA 4,67 DESABILITADO

MARIA ANDREIA BARROS DE OLIVEIRA 5,33 HABILITADO

MARIA PEDRINA ROMÃO DE ARAUJO 5,67 HABILITADO

MARIA SOCORRO TEIXEIRA 1,00 DESABILITADO

MARLENE RAMOS DE MOURA - DESABILITADO

MIRIAM DOS SANTOS PAIVA - DESABILITADO

NEIDE PEREIRA SANTOS - DESABILITADO

NICOLY CRISTINA VIANA MENEZES 6,33 HABILITADO

PALOMA DE SOUZA PEREIRA SIQUEIRA - DESABILITADO

PRISCILA DOS SANTOS LOPES 6,00 HABILITADO

PRISCILA SOUZA EUGENIO - DESABILITADO

RAFAELA FERNANDES DA SILVA - DESABILITADO

RITA DE KACIA PEREIRA LOPES 5,67 HABILITADO

ROSANGELA NASCIMENTO SANTOS ALVES 3,00 DESABILITADO

ROSILENE PEREIRA DA SILVA - DESABILITADO

SAMARA CAROLINE DOS SANTOS SILVA 5,33 HABILITADO

SAMARA NOGUEIRA PINHEIRO DE ABREU 4,33 DESABILITADO

SANDRA DE OLIVEIRA - DESABILITADO

SARA OLIBER DE SOUZA - DESABILITADO

SARAH DIAS CRUZ 4,67 DESABILITADO

SIMONE MARIA ALVES DAMASCENO 5,33 HABILITADO

SIMONE SOUZA GONCALVES 5,00 HABILITADO

SIZIALI DE OLIVEIRA DA SILVA 6,33 HABILITADO

SOLANGE FERREIRA FEITOZA - DESABILITADO

SONIA CORREIA DE ARAUJO - DESABILITADO

SUZANA LOPES DA SILVA 4,67 DESABILITADO

TAIS LEME REIS - DESABILITADO

TANIA REGINA FERRARA DIAS DE SOUSA - DESABILITADO

TATIANE FERREIRA 4,00 DESABILITADO

TEODORA BORGES GUEDES 3,67 DESABILITADO

TEREZA CRISTINA OLIVEIRA VITAL SANTOS 4,33 DESABILITADO

THAMIRES DE MELO MEDEIROS DA SILVA 4,67 DESABILITADO

THAMIRES MARIANA SANTANA SILVA - DESABILITADO

THAYRES ANTONIA BRITO SILVA 6,00 HABILITADO

THELMA BEZERRA ELEOTERIO 4,67 DESABILITADO

VANESSA DE OLIVEIRA REIS GOUVEIA - DESABILITADO

VINICIUS CARVALHO DA SILVA 4,00 DESABILITADO

VIVIANE OLIVEIRA COELHO MOREIRA 4,67 DESABILITADO

* Qualquer alteração no cronograma será divulgada por meio de comunicado oficial no endereço eletrônico
www.fuabc.org.br  e nas respectivas unidades.

Santo André, 12 de maio de 2022,